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Novinky n Stliyttr
ivat ř m au j ER KOUTU OMAHY

Miffllil ifíslll fícM!

Vllnl tvrdl jipinltl itta

- VitttetoM itst dobil tím tT:!í!u::::ru:ii':::!::::!i-:tT-
— V reptihlíktaski konvemi v

aol lketa vlak la tik tnnertlmu
nái echltl In1 I ia dnl vy

Mntl lakoví ak ftidllvk jeil
mMit killifk i4ti ten
proto pt fkk

nechť a nMie atálnt krvtál jei!
— Paa I tana Klimeat t ad

VVeMon l 1 tde aávlilvna line
lhal mni dnlu na "P Z" Dlk)í

— Paa Joul Ktkl dipll ku

kttřkl ivf m patním drolifmi pro
oNUt ipnlrrnnni tlmiha a Nb
ritka Ktevalnr Co ) la jde jikn
kd)l nemile toiumt ia anm

lego aaw)iiri vytetMl 100000
runlě aa pnldall liso Tung nteet

aonsai astthe dobtého

Rovtsly i Maw4

Pia J Z Doaatovl děkuje
mt li fctmtiittl tintý
Amttiklns) ul předeni se Itllme
M Hiká shledáni

Veehotatasnt táno lon
mohl se ttlhl lynrk p Yátlata
llollmana Paa lletlmea přijel

r0 dta Dtatkdio ale ta Bl)l
doma prolil musel bfl povolán
Dr JHItitk i Piiuna

Rád Ratolest Mladořrihů oj

"Vypéstím vlasy
v jedné noci!"

Prosluly líkuř-hiřebni-
k objevil hijcmnou

HiiilSeninu po nlí vjnwlmi vlnsy
na U1M hU hlaví

tedea dea nám početl ptipu

aohiMti j t m aavilaa byl
llntrkt Za mayoia Pt

Kmiuký aa pokladníka U I

Haw aa mlntikéha ttávladnlho
A II Mm lork ta let komissř

(ieotge Mtlliida aa kleikl U L

mini jat kdrlto druhy Clolk
ilortm dli umtinou je to I

Vilu a Poil AttliMten — Z Port
Aithnm e iMuje la jl ruská

lmfto plipnveno k výbojnému

poilupii Dorhlil správa o atálcc

mtti lorpeilavýml lodicemi v láli va

irriT nr()l MIJUH
chvíli ml pro nái jiná překvapeni () t4 Údu" „ mttiy

W P Adkins 1 druhá Fr Dvo— 1'nvěMnf plnliÍř Hulali Iium tmi na Inuptfik U t
býval minulou tvou iui na dnodává Itiutkovl pledilivanl Mvnnř
dělnou tcřiůri ml opět t etileno od Si !nilr titli pik lél na Cit nankla rtynl vlil) airabylo II nových trfcancA Větlinu

rsk a tfii 11 KriHaohríng 1

Čtvrtá V McCrsiih a pátá John
Nwiil a tm lenté V II Van
Sani Do Ikolní rady C M Kich

Joe Night Z navrlenců jest

ZEstlá liti n mm úi kdo si dí dopisevltlvl Sihuylrtř Jeho Katplrrk lit aa kf vtány na poledne lidnéUctilo navthl opět p Jaa lUČák
ld)tky niti dioliitliou velkt ron litMlo i imiviti ti pfltple PrMinul? týden řievltlvil nit veielll

Kulky a lanrthala mu na pantát avilm mlsinich obchodníkůp Víc Pulec posenikový )dna-Ic- l

Montany I'an V Pulce
— P II Dudek odejel do Sl ku lnu lilou drrrulkit Tatínek

Loun nakoupili láiohy nového limou rtHKtl rl1 jrn Ifttl Inechal nim tila několik druha
— V poslední schůzi minské

rady předloženy byly nabídkytitlk nechal vidM roauml an minotboll
t a a t

obití Montany na ukásku
kontraktorů na vydláždění 14 ullebnu— khiioii Langer vatoupil ya

('cítili
Praví st te 600 tunkýth vojín A

inli) nulo při příchodu přea jttero
lUikilnká

Nová citelná itiáta stihla loď

itvo ruské aničenlm kfiláku Pova-

řili ktrrýl naratil ni minu a byl

vyhoarn do povětří Vlechno

mulntvo lodní čítající 197 dAstoj
nik A a rnuiA laliynulo Niltínll
toto přihodilo aa týnil cpftsohem
jským aničena byla ruská dopravní
loď Jeniiej
Podrobné správy o nelt!n( tom

dosud nedolly Doyerin byl kři

žák druhé třídy 4)8 atop dlouhý

Paní Vitlmvásová iq Soka- -
ilav manlelaký poav ia thoť — Pan A I Chapek přijel

Oklahnmy by pomáhal při puči

Kailroad ave od Q ulice al ku
hranicím městským Nsbldky
podány následující: D řlannon

aleČnu Čechovu dtlvo aiměntna
nou v attltním obchodu Kym mni iitoii v oiicnouu ktiry tirma
llfOl Clupi k a ilikel prodala p Vác

sa 17116798 John McGoawIn

171643 98 Park Johnson &
Kičltkovi kterýž naitoupl ij t— Těl Jed Sokol Schuylct

koupila několik lota kde hodlá
Parks 174833 68 Kewitlt JHom

443 78 nabídky tyto podány bylyvyilavěti pěknou ilfl jelti anad — Matčj Ilrrnklaw lanlnlil ko
nikdy ae v nifem tak rychle ne

na dlažbu zvanou "block paving'
totiž z cihel dcsetílibrroích Cuně atářlm aellého a zatáhl jej do

jednalo U Sokola jako tentokráte
ohrady kde krmil 16 vepřo pro

Irm v 1'litlimoiith la ftAkt ltra-kujo- u

Já a musím pani Vilám-vásov- á

Hltat ul I talio ohledu
ta mni poulila pěkný "valentaja"
Co i toho týče le jsem l dal
kotem to ncn( pravda Toho
kola )icm le právě ji Ml neb ona
nim atojl na varii a jakmila by

mi lam spatřila pomyilrla by ai

dotafiita ia oico "tcoto" Nebýt
toho dozajista bych a byl aába-v-

eúčastoil

Novomanželé Fred Paytin-gro- vi

odejeli hned po oddavkách
na líbánky do Cedar Rapida la

Pan Fraok Menlík ml ode-je- l

v úterý do Oklahomy kde ae

dinKton Co předlužila nabídkuHned po ichAii byl pozemek kou
41 stop líroký 1 ponorem i6stopnetrh Druhý den když ráno Itěti na dlažbu t obyčejných cihel dlipen zaplacen a na jméno aboru náče napájel napočítal jich pouze nnomuíiti jaoo tou a rychlost jehozanearn Jen tak dálo To vřřné

lebnich chce z vydláždění
{76933 18 Jelikož městskátj Nedbal toho a druhý dn byla 35 uzlA Výzbroj jeho aeodkládání a hádání nikdy k niče
správa přeje ai dlažbu výle uvebylo jich 4e pouze 15 Myalil

li žo aa aobě pochutnává na kofl
mu nevedlo stával ze 6 děl 46 psic 8 děl 18

denou která jest mnohem lepil- Jan Milota te leitrou Annou iké pečínce a nepřipouštěl ai veli psic a děl 14 pníc a 3 rychto

palných dělzde byli uipořádati pojiitné ze ké ataroati Ale třetí den když Vrnálexee lk rárněné smíHciilny po níž vyrostou vlaný v Jedné nocimfelé avé aeatry Marie jrl byla

zadán kontrakt nejniZSímu poda
vateli a aice D Hannonoví

— Sbor Sokolek Libule roz
bodnul ao ve avé pravidelné schů

trne jun ČIhIo ij ae ukázalo lei
Popil U)llt itríypníra IftborttiiM htrpojiatcna na F500 u Z C li Jed lovMatěj hledat a tu nanojte princ Zoufal l nad ztrátou ayna ifll "lllkorunofia rymfmi pmtnml i r4 rtionhé

ni„i„ Hiiim F'll „ni llln
vfun JnlHinrlici kiihoknllv Jliho viry
nýlirt Jiwt Dniiiv ()iiiin piMlxlbylo v břilo koně a nemohlo acm

hodlá trvale usadit Jak nám

adělil najal ai tam Frank celou
lekci pozemku Teď Frauckovi

V St Louisů Kpáchal v neděli zi min neděli že vyile do příští
noty
— Viktor Dvořák ae právě vrá

til ze itátnlho úilavu v Kearney

ani tam až Matěj několika moc
irdfiiníiné olijuvy pnlul? lékF-lu(linl-

nliujlnl r ín vlkl Altnnlinlm Mndlctl

I)lpDiiry uf Inll právl Um budicí otriimn-- ol

tu vyrotili mllenlnu po nll rjrmlou via

sibcvrildu Wilhclm J Lemp
nými fezi je vyivobodilnic jiného oeacházf nei nijaká

schůze Matice Školské avé zástup
kyně a přihlásí ae za Člena téže
Na cdsil

jak míilnl čaopia praví libuje ai
jeden t nejbohatlíeh tamoích
iládkA Střelil ae do pravého

— Když v úterý k večeru jtl p mnknté bnl tilnvl UUnl tvrdl (opuivitoroá lepuíka aby ia mu tam
ze inu pobyt v únavě velice pro Václav Skokan dorno t Touhyneatýekalo

pokintch po litu kontnyisb docílil koneíní
vrchnlf tvho práni Uliufl lum vliwlmvapěl a učinil s něj mule Kád by nákladem dříví byl by málem při

nu rKiiN-K- ii iiicik n 11110 inninuliD mil-t- li
vImA kaMinu kilo mu pru! rtuplln

priliiiiou l'ntiviu piiHuvnl tniinkou na
vypiin polmvnékii V JllnS noři piiínlir
po poultl r rit I vlaay nu hlavául) biilf:h
lo KiiivU umitni vinul v Jiillii4

Nikdy nmkUmm unii UMÍ lilniimM pohlaví HMrul a nilmilcl fany a
du vli-hi- ilnknll tlmio volným piiudltlio
vlkhonivho vynálniu Jiitn II hnlolilitvl
)iIbJI-I- I viiln vlny aiili Jwin-l- l vn vlmy
lirvynulii) řy Hdní ndlin krtkH dnpil f
Altmihalni Mfidlcal Illupnnaary INi7 Kiiao
Hiilldlnír Ohio vluHlvl ilodopl-a- ii

ikmibiviiii poitoviil (iiimku na vyplaimnt
pilivnlin o tmlINik )) nlnlrll tiiarua
a y krlk dol hnlnlc ilpln vy
Zmlllta laakavěo ťokroku ZSpaíu

Pan 1 I Kavan který zde blitvjr illn Nimi Mdnl J lif nnmonlii
liítl vylín tlinKí niHliruhudnf m Drmtrnd

— Kiajané již potřebují dobrou

práci zubařskou nechť ae obrátí
důvěrou na osvědčeného zubního

orzo niflel nijaké užitečné ziměit- - lei o život Na křižovatce jedou Umm Huriikin vrWnn! lil! nM vii(lính l„i

spánku ve avém obydlí v C 3331

jižní 13 ul a asi za hodinu rra
nění svému podlehl Má ae za

to Že k aebevraždě' dohnán byl
zármutkem nad amrtí ayna svého
Freda jenž zemřel asi před třemi

náaí Stálá a pravidelná práce
obchoduje le Železným (bolím
farmerskýmí itroji najal ai pěk

míli jižně od Valparauo při pře (iprtfdu pnillviilioiliif kdliy niiliyio vyo-liéh- o

BiiaWvtinl láknrmi tlmi!irilú:íchrt-diictv- l
tl Uti oliAnnt tm vlwh k'111'ln trnní

lékaře dra Daileyho jehož úřa
dovna nalézá ae v % poschodí

jíždění tratě vrazil mu oaobnl vlak

dráhy Union Pacific do zadní Čáni
nou reaidencí od pana Husoedcrs
a hodlá ia co nejdříve ineti nái

tnaiit ny m pravím nui prim riif unii
Nmiifii liH nmiliyhy o prvillviiiitl ivrlcnnt

Ukftfuvft mlt Ik o léku jiiho liáilutl N

jeat zajmté požehnáním pro kaž-

dého a rodiče by měli vždy dbáti
aby ditk) jejich měly příhodná za-

městnání a nezvykly aobě na růz

Paxtoo Dlocku Omaha 8—
vozit který na třísky i a obiahem roky a nad amrtí Frederickacelou rodinou přesídlit — Elegantně a pohodlně zaříPabsta majitele pivovaru v Mil" PUští neděli odbívá ivou ~J J MALÝ di í aOulná oezpflioby necnoiti Když zený hostinec vlastníwaukee avého dlouholetého přítepravidelnou schůzi JČD Jelíkoi pak doipivajlcí mladík poznává Jan Červenýle Wíllielm J Lemp rozen bvl v

jeit doletíte jednání na poradu

má oa akladě vždy výtečná dout-

níky tabák vlelio druhu čerstvá

pečivo ty nejlep&í cukrovinky
řt práce mu má býti táktitou před o roku 90 a Q ul v So OmazeNěmecku a v St Louiau bydlel asjest zádoucoo by te vlechny

dříví rozdrtil Pao Skokan byl

vyhozen a utržil velkou ránu v

týle Jeden z koníLyl ailuým ná-

razem vlaku hozen zpět do vozu
kdež oafl padlo kolo a po vypro
itěoí r tohoto vyikočil utekl
Vlak unavil a zavezl pana Sko-

kana zpět do Valparaiao kde byl

— KRAJANÉ když zavítáte do
South Omahy a budete ai přáti
prohlédnout! zdejíí jatky obraťte
ae na starého hostinského

VÁCLAVA IjIIJELKU
v č 3701 Q ul

na západ konci mostu kde ae vždy

Řízný Metzův ležák atále na čepuílcnkyoě dostavily na jednání 48 roků Uyl atár 68 let byl
milionářemia podílely M P lJartolová

ovoce ikolní a psací potřeby
denní noviny a různá zábavní

knihy ku čtení Vykonává též

Nejlepfií vína likéry a doutníky
Mimo to má na skladě hojná zásoMarie Dočekal před taj Zhoubný požár

V neděli nsnltívtno bylo město
by výtečných kořalek která pro apoluhlivě veíkeré práce notářskáOchotníci kteří před 14 dny doktorem Outherym oletřen Jeli-

kož pan Skokan neutržil žádná pojitťuje proti ohm Navltivtelehráli 1 úspěchem divadelní
dává levněji oež kde jinde Jdete-l- i

kolem neopomefito ae v hoatioci
tom zastavit! neboť tam ntidete

jej on váa vzorně obslouží (ta

domluvíte česky a vysvětlení ob-

držíte Obsluha co nejvzornějíí
VÁC DIBELKA maj zkušený
hoatinský utí

předitavení pod názvem "Furi

pokušením jeit zajiité na ceatě k

uípěchu
— V továrně na cíkorku te má

zaae pracovat) ftídítolá činí pří
pravý k uzavírání amlouv atrao

pěitování řepy za li o tunu Dou-Um- e

že vle letká ae dobrým
výiledkem

— Meri jinými obdržely oáile
dující párky povolení k iflatkut
Ctní Jonál a Pavlína ttrodtckýj
Joa Prokel a Marie Jonál Chaa

Oboroý a Anna Lulovakij KudoK

vnitřní poranění mohl a druhý O přízeň žádá J J Malýant v Abie aehrálí v aobotu týž den odebrali domá ku avé rodině vždy pěknou společnost a Červený
váf vždy ochotně obslouží

Topeka Kana velkým požárem
kterýž zničil rozsáhlou budovu

společností Parkliumt-Dsv- í i ae

vlemr v ní uloženými zásobami
Budov stál na rohu 1 Kaosss
ave Dále shořela vedle alojící
budova Sellnova v níž měla úřa

kut v IJraioard kde ale iplakali ~ Masopustní merenda z nouMacek
nad výdělkem

Sotrab
ze pořádaná Těl Jed- - Sokol v— Mayor Koutaký obdržel uvě

domění le v kongresu i aenátuVýitraha Amirldanum

Do New Yorku přibyl v neděli prolla předloha nařizující vydlá

aobotu 13 t m vydařila ae nad

očekávání akvěle Výbor u dveří

byl ustavičným prouděním se

obecenstva flamendrů nuzáků a

dovny i akladíitě firma McCor- -

po lodí Michael Davítl vynikající mickova na výrobu hospodář ždění Milítary road boulewsrdu
totiž nall ti ulice t Omahy ďo

Mundii a Mario Suchý} Henry

Novinky z Plattsraopth Neb- -

Ona 15 úoora 1904

— Taká i nám tu vyikytl oi

— U1JLI každý potřebuje buď
málo neb bodně Proto než kou- -

píle oezapomeCte oáa navltívit
Zdali jste a námi jeltě neobcho-

dovali přesvědčíte se Že vám po-- i
čtivě posloužíme Dřiví vleho
druhu plasir vápno cement atd
vám též za nízké ceny dodá

Croaby Kopietz Casey Co 34tá
N ulice Společnost většinou če- -'

ská a spolehlivá 6

iriký vůdce poilanec jenž ko
nal v Americe již více přednášek Fort Crook Zároveň vydlážděna

íných masek do eíně v půl desátá
íž akoro nadobro vrtohlavý Pů

ských strojů z Chicaga W I

Schick Ohtřl způsobil Ikody
přea půl millioou dollarů Polo
více Ikody léto připadá na íirmu

otázce iriké Týž vyilovil ae
jaký dlouhopnťák a když vlechno

frank a Jiirban Vlach Kudoif
Langer a Anna Čech
— V aobotu opět bylo ve Schuy

ler živo Ulice aa jen hemžily
potahy Když jiou dobrá ceity
ná nale měilcčko vždy doiti ob

pěkně a libá ipalo odebral ae na
lov a aice k Palečkům kde ai

bude okresoí ceata spojující 13tou
ulici Rallroad ave Dříve musí
vlak dlažba na nall ulici k udané
cestě dohotoven býti Tím způ
sobem docíleno bude pikná spoje

Parkhurst-Davi- která jest pojí- -

vodně ustanovena pouze jedna
cen pro porotou vybraný párek
když vlak k vybírání těch nejpo
vedenějíích přililo uznal zábavní

výbor za nutná přidat! aapoO jeltě

ku tamním zpravodajnmi 'Nemo
hu pochopili aianoviiko Američa-

nů Nepřátelitví proti Kuiku

jeit docel Ifezpoditalná vymítí

Mna os lujooo ostetní Ikodyimekl ze Můry několik kusů ipod
sou menší V budově Parkbural- -oího prádla a dvě poelamky Cena chodu Kdyby ale ae opravil tnout ní Fort CrookDaviaově na třetím poschodí ulo ednu zvláštní cenu Porota sepřea leku bylo by lajiitá cnáti ženo bylo několik tisíc patron — Kontrakt na kladení cemenrozdíl stávající z pp Jos Hazuky J

lupu jeho obnáSÍ kolem I5
— Nale Těl Jed Sokol ae ror

množila o ítyři nová cvíčenky
tových cihelných chodníků ra

ae na zemi vaM v budoucnoiti
těžce Chápu to Vím dobře
že je to vlečko k vftli valím
žídAm ale vám lo neproapěje
Amerika mívala vždycky v Kanku
mocného ipojence Co mne aa

která explodovaly několik divá'
ků poraněno bylo létajícími třílť

— Počátkem týdne ozdobil 10- - dán společnosti Parks JohnsonPotom Se u oáa nic— a ono jeat x farka a sice cltsti bude společ
kami I kulemi Ohefl povstal
bezpochyby výbuchem chemikáliíevičenek již dvacet

koliký výbor Janečkovu ilfl k

malkarnlrnu plenu So kolicí vždy
hledí připravili zábavu pro nál lid

noat za čtvereční střevíc cemento-

vá dlažby 17 centů t 11M centůtyče já přeju KuiAm vle dobrá a— Truhláři zamlitnaoí v díl Hasiči mSli zlou práci která ne- -

Ohnesorgs st Joa Pípala Fr
Houkala a J Vedrala spárovala
chuďasa Fred Vocáska bsbíS
kou Frantíkem Vodičkou a přiřkla
jim cenu Zvláltnf cenu přiřkla
spárovanému párku: Jul Svobo
dovi a Ver Nováková South
Omaha as neviděla dosud tolik

flamendrů jako pří této příležito

vždy le jim podaří zinkali ai eho enom byla namáhavá ale i avr z dlažbu cihelnou

Farma najrodejl
Prodám farmu o 160 akrech

no akrů js vzděláno 40 akrů
oseto tímothou ostatní jeat zahra-
da a atromy neaou dobré ovoce

Obydelní stavení jakož i hospo-
dářské jsou v nejlepliin pořádku
Tři oejleplí studoě v okolí Gaso
linová hnací afla k pumpování
vody Nová váha na dobytek
Farma nalézá ae 4 míle na západ
a 1 míli na poledne od Touhy a

4 míle oa západ od Valparaiao
Neb CenažGo akr O blížil pilte

věřím pevně- - že konečně zvítězí

Přeji jím toho jíž proto poněvadž chovaně nebezpečná Vzdor tomupřízeň Vždyť co jo aokoliké jeit
nale Lid nál oavltěviile divadla

— Minule oznámeno bylo na

nách Ji & M dráhy pracují až 14
hodin denně Dlouho li to vlak

potrvá nevíme

— Minulou aobotu odejel pao

aou nepřátelé Anglie" podařilo l jirn přivést! ohefl pod
pleiy jinými pořádané ale na policejní atanici že na Q mezi 30

a 31 ul děje ae něco hrozoéhokontrolu poměrně dosti brzo
ten aokol)ý le přece nejvíc t£!f Vrtit ttílUlky catčen

Před nějakým činem apácliánaOndřej Matoui ae ivými dcerami Sdílel ' sti a ksždý mohl ai mezi nimi vy
brati dle svá chuti Po odmasko

dlouho na zábavu vzpomíná
— Kmma Vodnářova byl na

neboť shluklo ae tam prý velké
množství lidí Když tam patrola
rychle dorazila skutečně spatřila

byla na mladé učitelce S:haíerové V ttrooklyně N Yi žije jíž ňa
vání o 10 hod bavili ae vlichniMedford (od aurová vnždaoávltěvě u avé aeilrv v Pntrue znamenitě a my očekávali netrveiky zastup lidi kteří snažili aekterá zahalena byla po oějakou

třetí měsíc John Petera ae dvěma
kulemi v mozku Doposud ae

zdálo že te atav jeho lepií ale v nakoupili z ohromných zásob ma— Pěknou zábavu uipořádali dobu v takou tajemnou roulku že pělivostí alíbeuý funus lumpa
Uachusa kterýž o ta hodině

ua V J Vaniček Touhy Nebaa jež c nedostatku místa uvnitř Mítaobotu náhle uchvácen byl prud-

kým líleoetvlm apůsobíl v ne

zábavymílovní minulý týden aclli
ae jednoho večer aby utvořili

pravou tarodávní''ditrikt ikule"

mtueli být detektivové c Chicaga
povoláni aby pomáhali po vrahu

pátrali Nněťanná mladá děvč

vyvěšeny byly před obchodem řez
níckébo mistra JANA PAVLAS1Ímocnící východního okresku v níž

jsme měli viděli Přijde očekává
ná rátá a konečně se dočkáme—

policajta— ostatní jíž víme poně-
vadž ae to vždy opakuje

ximrZábav byla pěkná est v ošetřování velikou výtrž
'i —Včera přiveženo bylo do trhunost Petera jenž jeat roků atár

nalezen byl dne 38 listopadu m

Farmaja prodej
rnrm o 120 akrm h MM píli „fr

Jlnň 01I Hrim prodá a t% dobrých
tiiMlmínek Nnlrfiuji a n ni úhrn mat'
tul sýpku knrnkrlliv vnumía nová stav
by dotírá studně voda tirsmntillil t

6300 kusů do

ai vyllo jednoho večera na pro-

cházku druhého doe čaině z

rána oalezeno bylo 1 rozbitou
lebkou v jedná kolně Podezřeni

padlo na několik mužA ale teprve

- Krajané ve vůkolí 19 a S
ul bydlfcí jsou zajisté oemáloakoro mrtvý maje t revolvero bytka hovězího 10000 prasat 1

11000 ovec Vzdor lomu znač

Wovlnky z Touhy Neb

Dne tj února 1904
— Jaká náhoda le kolikrát Ha

vá rány každou nad jedním okem potčícui když nemusí více chodi
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Rome Furnltiire Co

do llavelock na oávltévu manžela

Hofmanových
— Slečna M Tříletých a ilí

Rebeka Heně jely ae minulou ao-

botu podívat do South Omahy na
vá známé Poulili jame po nich

pozdrav Omaze '
— Zima máme v tom nalem

údolí třeakulou Dělání ledu Jt
jíž u konce proto myalím že by
nám to rnělo trochu odlevit neb
e Dám nezdá abychom aa znova
zálohovali uhlím

— Pao Antonín Tříletý má řde

pěkně zařízenou holírnu a v ní
vlečko "akorát" Zajděte li Indy
k Toníkovi 00 vát obslouží lépe
než kdokoliv jiný Vždyť oál
Toník jeat přece ve avám oboru
mistrem prvá třídy Vedle holírny

jeit pak dílna doutoíkářiká bratra
Dookmaierových z nichž mládli

Otakar mělká právě v Novém

Mexiku ta účely zdravotními

Holí mají veiměi česká dělníky a

oMiod jím jds dobře Nul taká
divu neboť výrobky jejich jiou

výborná Tak to patřil Na zdarl
:? ' : Sokol -

OMlJ'l vyavíilpiil olirníjaiiu iiinninou
byl bezpochyby pravý vrah Když
byl zatčen zavedlo políciaty do

kolny kde vražda byl spáchána
podivnou historii jak lupiči pře- - sem zásobený obchod vlastní nyul

ocítění ukazuje lato Jeden rol-ni- k

bydlící odtud na půlnoc jak pdli jehá obydlí a postřelili jej
řlUNK MKKÝ

llrunu Meh'

in im na:
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Teprvá později ae přiznal že je kterýž vždy ochotně vás obsloužíopuntíla jej dosavadní jeho chlad-

nokrevnost a on počal zuřiti
má na skladě hojný výběr nábyt-
ku koberců kamen a pod Zbožíto výmysl a le ae postřelil aám

zvykem jen vyhodil prázdný aud
od aoli Přílla kráva cílíc iňl
dola ae do lízání což ae jí a má

lem i rolníku atalo oiudoým

Zvláltě zboží uzenářské nikde

leplf ani levněji nekoupíte ajk4poněvadž trpěl padoucnicí Léka IJTdo tiiiprodává za hotové nebo na vý
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boty boty vlechny ty věcí — Velké přízni krajanů nalicb uymaeek zadíval ae do něžných
oček líčnéErriiiiy Mackové evSsk

nu vyjmouti oeboť by operace
laková znameala jistou smrt
Navštívilo jej několik nejleplích
odborníků new yorských vlichni

vyslovili důměnku že dlouho no

vydrží Vzdor tomu pacient žil

tělí ae tajin zkučený Idkif

Ur II J A berly
teprve včera uakutečnil tužby avé

milenou děvu pojal za manžel
na rohu 34 a L ulici na druhém

Jtw rorku sIÍ'hII atníiířnl lodi nn-lif- ill

se Aiixuat Ziilcny U podrM panu
llvfsidi! riiřn) kufHk nefse vnk pan
llvřuda nadál byl mladík pryeaarilmI kufřík Kilo by ulrraii Auif ZoUiiiiíIkí
vfiUI nnbo nim ilyM nm lií tu Inakavi
ulili ea adresu ' FHANK PAKEfi
6()8 Howella Nh

ku Nechť Iťastnf novomanželé

aa audem na hlavě Kolník ipatřiv
to běžel by aud jí atáhl jelikož
ale aud oelel jen lak lehce dolů
kráva {Větřila e vběhla do kuchy
ně u která byly právě dvéře ote

vřeny narazivll ' audení na
kamna převrátila je Nyní byla
dobrá rada rolníku drahá Jelikož
kráva byl mezi dveřmi kamny

poschodí V ksždém případu mů
přijmou oale blahopřání!žeteaa nafl spolehnout V úřa

dovně k nalezení od 8 - 9 hod rá — ran lan MulaC hodlá co

nejdříve otevřití maaný krám blíže

dálo a zdálo ae že ae atav jeho
zlepluje až do aoboty kdy jej

náhle Iflenství Ošetřo-

vatele který jej cblěl uliliti ucho-

pil a odhodil na velikou vzdále-

nost bránil 1 napjetím vlech
sil hlídačům konečně musil být
spoután do svěrací kazajky

no od i—a hodin odp od 8

bod večer číslo tel 1363 -

33
ao a S ul Také pan Rudolf

muael vzítí aekeru roabit okno a Jechout činí pilné přlpray k ote— V řadách demokratickýchkuchyni milá krávě aekerou aud
rodí ae kandidáti pro úřady měn

Dobní hospod) n5
přijme ae za dobrých podmínek
Může být avobodoá aneb vdova
ne vlak e mnoha dítkami Dámy
jež by ae chtěly opravdově uchá-re- ii

o místo to ou Žádánv ih

Zlé oaaluzení uvede játra v ne-

pořádek právě tak rychle jako

příliloá najedení v každém přípa
du vlak jou Dr Auguat Koeoig'e

Hamburger Tropíen výtečným lé-

čivým proatředkem proti neduhům

Jaterolm

vření železného obchodu na ai a
S ul vedle českého pekaře p
Kadavého Přejeme aby zdar

na hlavě rozbít Hyl vlak jíž oej-vyll- f

tu neb oáiledkem převrá
aké jako houby po delti čtyři
kandidáti ucházejí ae o nominaci

měly na tobě krvavé akvroy Doly
jeho ia hodí do minku který uči
něn ca llepějí v blátě blíže kolny
kde mrtvola učitelčina byla nale
zena Žena obviněného praví Že

odelet u večer vraždy z domova
ani v pět hodin k dr Smithovi a

vrátil ae prý asi v 8 hodin Dyl
napilý a ona bojíc ae bo utekla
na noe k matce Dle jejího cho
vání řeči a sdá že taká má
manžela svého v podezření z

vraždy McDonald když vzal

byl do úřadovny mayrrovy počal
zase hrozně proklínali policii
tvrdil 1 dokáže že v čís vraždy
byl na zcela jiném míně ač avěd

ky zjiltéoo že krátce ?íed tím

byl v místech kde ae vražda udála
McDonald mstl z Dedfordu býti
dopraven do Jeííeraonville neboť
panovala obava le (ho lid bude
lynčovali

cení kamen ohefl 1 již doni oba oblíbené krajany v novém
obchodě vždy provázel

pro úřad mayora a tolik ne li víceNa prodej
Lot 30x130 st- - na němž jeat
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"Pokrok Západu"

36xj
můžete koupili udomek rozměru 14x40 st a třemi

vzmáhal Po operaci po kteréž

byla kráva vyvedena vle do po
řádku dáno byl rolník o něco zku

lenějlí a kráva o rohy krátil Don
malá nedopatření mole míli čuto
velká oáiledky proto rolnici po

Omsha Neb
avěloicemi nahoře a dvěma dole Josefa btírby
dva sklepy dobrá studna prame-
nem jenž vyvěrá písku slepič- -

jehož střižní obchod v t 3014 na

Q ulicí úžasně vzrůstá jenžzor na audy od icli!

Hlodá m
míato pro zručného kováře kterýž
e vyzná dokonale v každé práci
nová jakol i ve aprávkácb hospo-

dářských strojů- - Po případě by
i kovárnu již tařízenou převzal
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- — WMM K
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dáni byli vlp Dorem z Wahoo
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ních jeat řad nekonečná Za
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Huot a Hoctor
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aa oa něj v vlech záležitostech
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V ňctl Vyd 'Pok Zápf

vlaatat
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velmi dlouhou Kdo vlak užívá
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přivezl mu (Aru elámy ale ne
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